(UMnrafflum tipd ?u $:erraun
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 13987 - 2268
camaraserrana@tezracom.br
CNPJ: 49.230.600/0001-35

j'

SERRANA - SP

PSDEJTE
Requerimento fl. 04/2018

De 23 de janeiro de 2018

SOLICITA-SE A INSTALAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE
(LOMBADA) ÀS PROXIMIDADES DO CRUZAMENTO

DAS RUAS GUANABARA E PARANÁ

Senhor Presidente,
No uso de suas atribuições conferidas por lei, REQUEIRO,

depois de ouvido o Douto Plenário, que se oficie ao Prefeito Municipal
Valério Antonio Galante para que tome providências
quanto à instalação de redutor de velocidade (lombada)
às proximidades do cruzamento das ruas Guanabara e Paraná.

Justificação:
O cruzamento das ruas Guanabara e Paraná apresenta

intenso tráfego de veículos; ademais, os motoristas que ali trafegam
não respeitam à preferencial.

A fim de se evitarem acidentes, faz-se necessária e urgente
a 	instalação 	de 	redutor 	de 	velocidade

(lombada)
às proximidades do referido cruzamento.

Sal ., das,, Sessõ;s, 23 de janeiro de 2018.

:VADo
4Q0L/   1

SÃ DA SILVA POLARES
readora

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANA
w~quise

bílis  1
ov.br

1111 	111 	111111

Protocolo N.° 0038-2018
Requerimentos 00004-2018

24/01/2018 15:52:00

RODRIGO